
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 172» 
350072, г. Краснодар, ул. Зиповская 43, тел.992-20-87 

e-mail: ds.druzhba@yandex.ru 

 

 

        ПРИКАЗ 

         

    02.09.2020г.                                                                                           № 173                                                                                       

 

О функционировании сайта детского сада 

 

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 10.09.2014 № 863 «О 

внесении изменений в Положение о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар» приказываю: 

1. Назначить ответственным за ведение сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 172» воспитателя Дроботову О.А. 

2. Утвердить редколлегию в составе: старший воспитатель Колупаева 

Е.В., Панина Н.С.-воспитатель, инструктор по ФК Жукова Е.Г., воспитатель 

Сидорина Ю.Ю. 

3. Обновить на сайте всю необходимую информацию согласно 

Положения. 

4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                Ф.М.Николаенко 

 

С приказом  ознакомлены: 

Дроботова О.А._________ 

Колупаева Е.В._________ 

Жукова Е.Г.____________ 

Панина Н.С.____________ 

Сидорина Ю.Ю._________ 
 

 

 

mailto:ds.druzhba@yandex.ru

		2021-02-11T11:18:44+0300
	Николаенко Фатима Михайловна




